§. 3. Antonius Dominicus comes in Zohoyk et Bardyezou Tyszchiewicz Dei, et apostolicæ Sedis gratia episcopus Samogitiæ, eques ordinis abæ aquilæ in regno Poloniae.

Tenor dona-
tionis factæ ab
episcopo Sa-
mogitiensi.

Universis et singulis, quorum interest, aut quomodolibet in futurum interesse poterit, præsentibus literas nostras perpetuo valituras lecturis, auditoris, aut visuris salutem in Domino. Spatia dilatata erga cultum Dominicum.

charitatis, et piæ vestigia largitatis optatissimæ recordationis Georgii Tyskiewicz primum Samogitiensis deinde Vilnensis episcopi proavi nostri pro modulo sectantes in conventu Calvariensi ordinis Prædicatorum loco antiquæ angustioris lapsu temporum ad ruinam inclinatæ angustioris et amplioris ecclesiam excitavimus, et dedicavimus. Sed cum ipsi admodum reverendi patres ordinis Prædicatorum in bonis mensæ episcopalis Gordy, seu Calvaria nuncupatis fundati inibi degentes memoriam passionis Domini Nostri Jesu Christi sedulo promoventes ad commoditatem populi numerose illuc confluentis ipsi in vinea hujusmodi strenui operarii numero augeri cupiant, prout et auctos hac donatione nostra volumus, angustias vero loci summas patiantur: *ad exemplum illustrissimorum prædecessorum Nostrorum Casimiri Pac sub dato anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo secundo mensis aprilis quinta die, Joannis Zaiorskii sub dato anno Domini millesimo septingentesimo undecimo die quinta augusti, Alexandri Korain sub dato anno millesimo septingentesimo vigesimo tertio aprilis vicesima quarta die factæ ampliationis auctoritate nostra ordinaria confirmantes, requisito, et obtento consensu venerabili capituli nostri Pascua aulæ episcopalis Gordensis patribus ordinis Prædicatorum Calvariensibus communia, et indistincta facimus, fundumque pretendimus, et revum attribuimus in hac circumferentia: ab occasu solis hyemali a flumine Vardava dicto penes montem, ubi sita est cappella Ananiæ cum eodem monte inclusivo, ab aquilone via veteri, quæ ducit Siaclos pergendo non ita procul ad aliam viam Gordos ad dexteram tendentem directe ad collem nativa lingua Sakata Kalnas vocitatum, ab ortu ab eodem colle prope Pascua aulæ directe ad fluvium superius nuncupatum Vardava, qui et a primæva fundatione possessionem pp. Calvariensium cum aula limitat, a meridie idem fluvius ad pontem sub palatio nostro erectum limites agit, prout fusius, et expressius circumscribitur, scopulisque indicatur in literis dislimitationis authenticis per commissarios, alterum ex latere nostro videlicet illustrissimum dominum Karolum de Henning vexilliferum S. R. Majestatis Calvariensem, et Elsiadensem gubernatorem, alterum perillustrem et admodum reverendissimum dominum Matthiam Stecki canonicum cathedralis Samogitiensem*